



Dosya savcının önünde "YALVARMA DERECESESİNE KADAR..."

Dosya savcının önünde... "Yalvarma derecesine kadar..."

17 Mayıs Cuma 2019 17:53



Ekrem İmamoğlu, "Önce Allah'a havale etmiştim, şimdi de hukuka havale ediyorum" dediği Karaarlan'ın ifadeleriyle ilgili suç duyurusunda bulundu.

FETÖ'nün "**Belediyeler imamı**" olduğu iddiasıyla tutuklu yargılanan Erkan Karaarlan, 14 Mayıs'ta yargılandığı duruşmada gündeme oturan açıklamalarda bulundu.

Odatv'nin Türkiye'ye duyurduğu ifadede Karaarlan, kendisine Aydın Büyükşehir Belediyesi CHP'li Özlem Çerçioğlu ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Ekrem İmamoğlu aleyhinde ifade verirse tahliye olacağını söylediklerini kaydetti. Karaarlan, ailesini ve avukatını bakanların ziyaret ettiğini belirtti.

İMAMOĞLU'NDAN SUÇ DUYURUSU

YSK'nın İstanbul seçimlerini iptal etmesiyle mazbatasını iptal edilen Ekrem İmamoğlu, "**Önce Allah'a havale etmiştim, şimdi de hukuka havale ediyorum**" dediği Karaarlan'ın ifadeleriyle ilgili suç duyurusunda bulundu.

Avukat Kemal Polat tarafından savcılığa sunulan suç duyurusu dilekçesinde, şüpheli olarak, olayda adı geçen yerel gazeteci **Serkan Seyhan** ile "**soruşturma sonucunda tespit edilecek bakan ya da bakanlar ile kimlikleri tespit edilecek diğer şüpheliler**" gösterildi. Suç duyurusunda, şüphelilerin, "**Suç işlemek amacıyla örgüt kurma**", "**Görevi kötüye kullanma**" ve "**Adil yargılamayı etkilemeye teşebbüs**" suçlarından cezalandırılmaları talep edildi.

"YALVARMA DERECEŚİNE KADAR GELEN GİRİŐİMLER"

Su duyurusu ncesinde kameraların karŐısına geen Polat, yaptığı aıklamada Őunları syledi:

"Sincan Cezaevi'nde yatan Erkan Karaaslan'ın, Aydın 1. Ađır Ceza Mahkemesi'nde grlecek duruŐmada, mvekkilim Ekrem İmamođlu aleyhinde beyanda bulunması iin baskılar yapıldığı konusunda beyanları oldu. Bununla ilgili su duyurumuzu bugn yaptık. Aslında mvekkilime yapılan yeni bir kumpas giriŐimi deđil. YaklaŐık 2 sene nce de biz buna benzer bir ihbar aldık Erkan Karaaslan'dan. YazmıŐ olduđu mektuplarda, mvekkilimin FET, PYD ile ilintilendirilmesi iin kendisine baskılar yapıldığı, hatta yalvarma derecesine kadar gelen giriŐimler bulunduđunu ama kendisinin buna direndiđi Őeklinde mektupla bildirim yapıldı. Biz, buna ihtar ektik. Dedik ki, 'Byle bir Őeyden haberdar iseniz, elinizde belgeler var ise, bunu savcılıđa ulaŐtırın. Eđer bir suun iŐlenmesinde haberdar olup da ulaŐtırmıyorsanız bundan sonra siz de sorumlu olacaksınız."

"KUMPAS GİRİŐİMİYLE KARŐI KARŐIYA"

Daha sonra bu ihbarların kesildiđini kaydeden avukat Polat, "Zannediyorum o dnemde bu kumpas giriŐimi durdu. Durdurduk bu tavrımızla. Őimdi yeniden canlandırmaya baŐladıklarını gryoruz. Ergenekon kumpaslarını bu lkede yaŐanmasını istemiyorsak etkin bir Őekilde bu iddiaların soruŐturulması lazım. Kendisi, mahkemede yapmıŐ olduđu beyanlarında bakanlardan bahsediyor. Gazeteci bir Őahsın kendisini defalarca cezaevinde gelerek aıklamalar yapmasını bazı beyanlar konusunda baskı yaptığını sylyor. Őimdi cevaplanması gereken ok soru var. Bir cezaevine girebilmek, hele hele FET'den bir kiŐiyle grŐebilmek ok prosedr ve izinler gerektiren bir durum. 18-19 ve 20 Mart'ta ve seimlerden 4 gn nce, 27'sinde kendisiyle bir kez daha grŐlmŐ. Adalet Bakanı'ndan aıklama bekliyoruz. Hangi izne ve yetkiyle, hangi makamın onayıyla ve ne gibi bir grevle ya da hangi sıfatla yapıldı bu grŐmeler? Mvekkilim aık aık bir kumpas giriŐimiyle karŐı karŐıya" dedi.

Avukat Polat tarafından savcılıđa sunulan dilekede, Őu talepler yer aldı:

"Aydın 1. Ađır Ceza Mahkemesi'nde 14 Mayıs 2019'da grlen duruŐmadaki beyanları hakkında Erkan Karaaslan'ın ifadesi alınsın. Kendisiyle iletiŐime geen bakanların ve diđer kiŐilerin kim oldukları ve aralarında hangi konuŐmaların getiđi sorulsun. Karaaslan'ın tutuklu bulunduđu cezaevine yazı yazılarak, 18-19-20 ve 27 Mart 2019 tarihlerinde ziyaretine gelenler tespit edilsin. Tespit edilecek kiŐilerin sz konusu iddialar hakkında ifadelerine baŐvurulsun. Karaaslan'ın ifadesinde adı geen gazeteci, Őpheli Serkan Seyhan'ın ifadesine baŐvurularak, aralarında iddia edildiđi gibi bir konuŐma geip gemediđi sorulsun. Getiyse, ieriđinin ne olduđu, cezaevine hangi gereke ile ve hangi makamın izniyle gidildiđi sorulsun."

Odatv.com





Ekrem İmamođlu

karaarlan

ifade

savcı

suç duyurusu

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

